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Metropolitné kolo Biblickej súťaži  
Šk. rok 2014/2015 

A. kategória 
1. a 2. ročník ZŠ 

 
     Miesto konania a termín: GMC Bárka Juskova Voľa dňa 6. mája 2015 o 9,00 h   
 

        Porota: o. Pavol MIHAJLO, o. Rastislav ČÍŽIK, Mgr. Slávka RUSNÁKOVÁ 
 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Archieparchia/

Eparchia 

 
I. kolo 

 

 
II. kolo 

 

 
III. kolo 

 

 
IV. kolo 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Finále 

 
Vyraď. 
kolo 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Petra VASIĽKOVÁ 

 

Daniel SURNIČIN 

 

1.  
 

Martin KUĽHA 

 

CSŠ  
Duchnovičova  

Humenné 

 
Mgr. Daniela 

CHALACHANOVÁ 

 
Prešov 

 

11 
 

10 
 

4,5 
 

3 
 

28,5   
 

28,5 
 

V. – VI. 

 

Veronika FECKANIČOVÁ 

 

Tobiáš GUMAN 

 

2.  
 

Liliana KOVÁČOVÁ 

 

ZŠ  
Okružná 

 
o. Marián 

FECKANIČ 

 
Prešov 

 

11 
 

10 
 

4,5 
 

5 
 

30,5 

 

5 
 

 

35,5 

 

II. 
 

Simon TITKO 

 

Bianka OBRIMOVÁ 

 

3.  
 

Viktória HREŠKOVÁ 

 

ZŠ  
Sídl. Juh 

Vranov n/T 

 
Mgr. s. Naukracia 

ZAVACKÁ 

 
 

Prešov 

 

11 
 

10 
 

5 
 

4 
 

30 
 

3,5 
 

 

33,5 

 

III. 
 

Sofia JAKABOVÁ 

 

Peter MARUŠČÁK 

 

4.  
 

Tobiaš JAKAB 

 

ZŠ  
Komenského  

Trebišov 

 
Mgr. Gabriela 
HLINKOVÁ 

 
 

Košice 

 

12 
 

10 
 

7 
 

4 
 

33 
 

5 
 

 

38 
 

I. 
 

Miriam GUTEKOVÁ 

 

Pavol MACKO 

 

5.  
 

Samuel OCEJÁK 

 

CZŠ  
Sv. Rodiny  
Sečovce 

 
Mgr. Pavla 
DUTKOVÁ 

 
 

Košice 

 

11 
 

10 
 

5 
 

2 
 

28 
  

 

28 
 

VII. 
 

Henryk Martin MIKULA 

 

Lívia MAŤAŠOVÁ 

 

6.  
 

Dávid MALIAR 

 

CZŠ  
Sv. Gorazda  

Košice 

 
o. Martin 
MIKULA 

 
 

Košice 

 

11 
 

10 
 

5 
 

3 
 

29 
  

 

29 
 

IV. 



 2 

Metropolitné kolo Biblickej súťaži  
Šk. rok 2014/2015 

A. kategória 
1. a 2. ročník ZŠ 

 
     Miesto konania a termín: GMC Bárka Juskova Voľa dňa 6. mája 2015 o 9,00 h   
 

        Porota: o. Pavol MIHAJLO, o. Rastislav ČÍŽIK, Mgr. Slávka RUSNÁKOVÁ 
 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Archieparchia/

Eparchia 

 
I. kolo 

 

 
II. kolo 

 

 
III. kolo 

 

 
IV. kolo 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Finále 

 
Vyraď. 
kolo 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Tomáš RIM 

 

Ráchel ČIŽIKOVÁ 

 

7.  
 
 

 

Farnosť 
Bratislava 

 
o. Rastislav 

ČIŽIK 

 
Bratislava 

 

9 
 

10 
 

4,5 
 

5 
 

28,5 

 

 
 

 

28,5 

 

V. – VI. 

 

Noemi FEDORIŠINOVÁ 

 

Mária ONDREJKOVÁ 

 

8.  
 

Lucia VOLEKOVÁ 

 

Farnosť  
Trnava 

 
o. František 
FEDORIŠIN 

 
Bratislava 

 

6 
 

6 
 

5 
 

2 
 

19 
 

 
 

 

19 
 

VIII

. 
 

 

 

9.  
 

   
Bratislava          

 

 

 

10.  
 

   
         

 

 

 

11.  
 

   
         

 

 

 

12.  
 

   
         


